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DEPARTAMENTO DOCENTE CORREO ABALAR HORA ATENCION AS FAMILIAS
Freiria Tato, Juan Carlos jcftato@edu.xunta.gal NON Venres de 10:25h as 11:15h
BIOLOXIA - e
TR Bouzas Alfonsin, Lorena Sl Luns de 10:25h as 11:15h
Pombo Rego, Xurxo Sl Martes de 10:25h as 11:15h
Lorenzo Abalde, Xabier xlorenzo@edu.xunta.gal Sl Xoves de 10:25h as 11:15h
DEBUXO
Garcia Ron, Beatriz Sl Mércores de 09:15h as 10:05h
ECONOMIA Garcia Couto, Raquel raguelgarciacouto@edu.xunta.gal Sl Luns de 10:25h as 11:15h
Guerra Arias, Xiana Sl Venres de 10:25 4s 11:15h
EDL:I,(;?:AON Garcia Fernandez, Maria Carmen cargarfer@edu.xunta.gal Sl Luns de 09:15h as 10:05h
Blanco Antelo, Jesica Maria Sl Mércores de 11:15h as 12:05h
Vallejo Senra, Noela Sl Venres de 10:25 4s 11:15h
AN Rodriguez Alvarez, Virginia viqui@edu.xunta.gal SI Luns de 09:15h &s 10:05h
QUIMICA gu , Virg qui@edu.xunta.ga u : :
Rodriguez Castro, Antonio Manuel antoniomanuel.rodriguez@edu.xunta.gal Sl Xoves de 10:25h 4s 11:15h
FILOSOFIA Rial Cepeda, Francisco francisco.rial.cepeda@edu.xunta.gal NON Mércores de 09:15h 4s 10:05h
Paz Garcia, Anxos ninepaz@edu.xunta.gal NON Luns de 11:15h as 12:05h
FRANCES
Fabeiro Lifiares, Maria del Pilar Sl Luns de 11:15h &s 12:05h
Linares Abell3, Sofia sofia.linares@edu.xunta.gal NON Luns de 11:15h 4s 12:05h
Bongiorno Garcia, G.Minia miniabongiorno@edu.xunta.gal Sl Venres de 10:25h 4s 11:15h
INGLES
Garcia Gallego, Yolanda yolanda.garcia@edu.xunta.gal Sl Martes de 11:15h 4s 12:05h
Smith , Sinead Rosa sineadrosasmith@edu.xunta.gal Sl Martes de 10:25h &s 11:15h
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LATIN Garcia Gerbolés, Maria Esther esgerboles@edu.xunta.gal Sl Martes de 10:25 as 11:15h
Lugilde Rodriguez, Isabel ilugilde@edu.xunta.gal Sl Mércores de 12:25h &s 13:15h
Souto Garcia, Mercedes mercedes.souto@edu.xunta.gal NON Venres de 12:25h as 13:15h

LINGUA ESPANOLA
Pollan Valifia, Maria Celia Sl Luns de 10:25h as 11:15h
Toledo Vogt, Nadia Daiana ntoledo@edu.xunta.gal Sl Mércores de 12:25h s 13:15h
Buela Piedra, Maria del Pilar buela@edu.xunta.gal NON Xoves de 12:25h as 13:15h
Gonzalez Pais, Fatima fatima.gonzalez.pais@edu.xunta.gal Sl Xoves de 10:25h 4s 11:15h
LINGUA GALEGA
Parada Pena, Maria mmmparada@edu.xunta.gal NON Martes de 09:15h as 10:05h
Pazo Gonzalez, Noemi Sl Xoves de 11:15h as 12:05h
Urrutia Salgado, Rafael rafa.urrutia@edu.xunta.gal Sl Mércores de 11:15h s 12:05h
Diaz Mouro, Sandra Maria Sl Martes de 11:15h 4s 12:05h
Figueroa Vazquez, Maria del Pilar S| Luns de 12:15h 4s 13:15h
MATEMATICAS
Santiago Diaz, Lucia luciasantiago@edu.xunta.gal Sl Martes de 10:25h as 11:15h
Santiago Pazos, Margarita Sl Martes de 11:15h as 12:05h
Villaverde Lépez, Rebeca Sl Martes de 10:25h s 11:15h
Santos Alvarez, Maria Dolores losa@edu.xunta.gal Sl Martes de 16:15h s 17:05h
MUSICA
Cabaleiro Somoza, Ismael ismaelcabaleiro@edu.xunta.gal Sl Xoves de 10:25h 4s 11:15h
Martinez Pérez, Martina orientacion.ies.brion@edu.xunta.gal Sl Xoves de 11:15h as 12:05h
ORIENTACION Cuadrado Lorenzo, Maria .
m.inmaculadacuadrado@edu.xunta.gal Sl

Inmaculada
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RELIXION Vazquez Caneda, Agustin agustin.vazquez.caneda@edu.xunta.gal Sl Martes de 10:25h as 11:15h

Ramos Lépez, Maria Luz ma.luzramos@edu.xunta.gal Sl Venres de 09:15h as 10:05h

Miguélez Garcia Clara claramiguelez@edu.xunta.gal

TECNOLOXIA . SI Xoves de 11:15h as 12:05h
Alijo Ramas, Javier (jalijo@edu.xunta.gal)

Pardifias Fondo, Eva Sl Venres de 10:25h 8s 11:15h

Poncela Castelo, Rafael rafaelponcela@edu.xunta.gal Sl Martes de 10:25h as 11:15h

XEOGRAFIA E Fernandez Nufiez, Santiago santifn@edu.xunta.gal Sl Xoves de 11:15h 4s 12:05h

HISTORIA Fernandez Suarez, Cristina cristinafernandezsuarez@edu.xunta.gal Sl Xoves de 12:25h as 13:15h

Lorenzo Santos, Manuel TELEFONO CENTRO NON Venres de 10:25h s 11:15h




